Bilans des collectes Gaza au 12/01/2024

Collecte Pépiniére (avec Humani’terre)
Collecte Pépiniére bis (avec Humani'terre)
Collecte Urgence Guerre a Gaza

Pour mémoire

Collecte Déplagés
Collecte Il faut aider Gaza
Collecte Oxygene

Totaux

*Collecte Pépiniere :
Humani’'Terre :
UJFP :
TOTAL :

Début

09/09/2019
06/09/2022
06/11/2023

18/05/2021
10/08/2022
22/11/2020

Avenant 4
73 374,00 €
18 343,00 €
91 717,00 €

Collectes Gaza

Fin

05/09/2022

(01/06/2024)

??

05/09/2022
29/09/2022
29/03/2022

Collecté
73 374,00 €
26 300,11 €
99 674,11 €

**lbn Sina : programme de soutien psychosocial “Penser aux autres”

***NWRG — NewWeapons Research Group) (Cf. Sonia)
Présidente Paola Manduca, Universita degli Studi di Genova | Dipartimento di Scienze della terra, dell'ambiente e della vita

Collecté

112 763,82 €

99 674,11 €
56 717,00 €

24 879,00 €
4751,00 €
11911,00 €

Envoyé

112 131,90 €
74 789,00 €
37 650,00 €

23 048,00 €
3 450,00 €
8 700,00 €

Solde Commentaires
631,92 € reversé sur Pépiniere bis

24 885,11 €| A reverser sur Urgence Gaza

19 067,00 €

1 831,00 €|reversé sur “Il faut aider Gaza”
1 301,00 €|envoyé a “Ibn Sina”**
3211,00 € reversé a NWRG***

310 695,93 € 259 768,90 € 43 952,11 € A envoyer a Gaza



