## **Collectes Gaza**

09/09/2019 06/09/2022	05/09/2022				
	05/09/2022				
06/09/2022	33, 33, 2022	112 763,82 €	112 131,90 €	631,92€	reversé sur Pépinière bis
00/03/2022	(01/06/2024)	99 674,11 €	74 789,00 €	24 885,11 €	À reverser sur Urgence Gaza
06/11/2023	??	56 717,00 €	37 650,00 €	19 067,00 €	
18/05/2021	05/09/2022	24 879,00 €	23 048,00 €	1 831,00 €	reversé sur "Il faut aider Gaza"
10/08/2022	29/09/2022	4 751,00 €	3 450,00 €	1 301,00 €	envoyé à "Ibn Sina"**
22/11/2020	29/03/2022	11 911,00 €	8 700,00 €	3 211,00 €	reversé à NWRG***
		310 695,93 €	259 768,90 €	43 952,11 €	À envoyer à Gaza
Avenant 4	Collecté				
73 374,00 €	73 374,00 €				
18 343,00 €	26 300,11 €				
91 717,00 €	99 674,11 €				
cial "Penser aux	autres"				
f. Sonia)					
udi di Genova	Dipartimento	di Scienze della t	erra, dell'ambier	nte e della vita	
i i	18/05/2021 10/08/2022 22/11/2020  Avenant 4 73 374,00 € 18 343,00 € 91 717,00 €  ial "Penser aux	18/05/2021 05/09/2022 10/08/2022 29/09/2022 22/11/2020 29/03/2022  Avenant 4 Collecté 73 374,00 € 73 374,00 € 18 343,00 € 26 300,11 € 91 717,00 € 99 674,11 €  ial "Penser aux autres"	18/05/2021 05/09/2022 24 879,00 € 10/08/2022 29/09/2022 4 751,00 € 22/11/2020 29/03/2022 11 911,00 €  Avenant 4 Collecté 73 374,00 € 73 374,00 € 18 343,00 € 26 300,11 € 91 717,00 € 99 674,11 €  f. Sonia)	18/05/2021 05/09/2022 24 879,00 € 23 048,00 € 10/08/2022 29/09/2022 4 751,00 € 3 450,00 € 22/11/2020 29/03/2022 11 911,00 € 8 700,00 €  310 695,93 € 259 768,90 €  Avenant 4 Collecté 73 374,00 € 73 374,00 € 18 343,00 € 26 300,11 € 91 717,00 € 99 674,11 €  f. Sonia)	18/05/2021 05/09/2022 24 879,00 € 23 048,00 € 1 831,00 € 10/08/2022 29/09/2022 4 751,00 € 3 450,00 € 1 301,00 € 22/11/2020 29/03/2022 11 911,00 € 8 700,00 € 3 211,00 € 310 695,93 € 259 768,90 € 43 952,11 € 73 374,00 € 73 374,00 € 18 343,00 € 26 300,11 € 91 717,00 € 99 674,11 € 1al "Penser aux autres"